ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

CNPJ 03.648.540/0001-74

Av. Joaquim P. F. Mendes, 2287 – Centro – CEP 78.400-000 -  Fone: (65) 3336-6400

Diamantino – MT
www.diamantino.mt.gov.br

PORTARIA Nº 256, de 17 de novembro de 2020

CLAUDIMAR ANTÔNIO BARBACOVI, Prefeito Municipal de Diamantino em Exercício, Estado de Mato Grosso, no
uso de suas atribuições, e

Considerando C.I n. 209/2020 do gestor de contratos indicando servidora para fiscal de contrato n.º 122/2020;

Considerando ciência da função da indicada como fiscal para o referido contrato;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Sra. EMANOELLE DE CAMPOS DIAS, brasileira, casada, portadora do RG N. º 1825758-5

 SSP/MT e CPF N.º 033.119.731-60, como Fiscal do Contrato nº 122/2020, cujo OBJETO é: Prestação de Serviços
 médicos para atendimentos no Centro de Atendimento da Covid-19 no Município de Diamantino-MT, conforme
 Habitação temporária através da Portaria n.º 1.797, de 21 de julho de 2020.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CLAUDIMAR ANTÔNIO BARBACOVI
Prefeito Municipal em Exercício